
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-64/2018- VIII            
      Дана: 30.04.2018. године 
                      С о м б о р  

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности добара 

                           Oсигурање имовине и запослених у Градскеој управи града Сомбора - 
 

       1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка спроведена у поступку јавне 
набавке мале вредности број: 404-64/2018- VIII  

                       
      2.Врста предмета: услуга 
 
      3.Опис предмета набавке:  
 
           Набавка услуга.   
 

        - Oсигурање имовине и запослених у Градскеој управи града Сомбора 
     
 Oзнака из Општег речника набавке:  

 

 ОРН:              66510000 - Услуге осигурања 

              66515200 - Услуге осигурања имовине 
 66512100 - Услуге осигурања од незгоде  

             Место вршења услуга:   

              Градска управа града Сомбора 
 
    Процењена  вредност јавне набавке: 2.300.000,00 динара, без ПДВ-а 

            Уговорена вредност јавне набавкена основу јединичних цена износи: 
             2.271.765,45 динара без ПДВ-а,  односно 2.302.750,92  динара са ПДВ-ом    

                                                                        
  4. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
    
        Број примљених понуда: 1 понуда. 
           Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 
        Понуђач подноси понуду самостално. 
        Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.04.2018. године.  
        Датум закључења уговора: 26.04.2018. године 
   
 1.     Основни подаци о добављачу: 
         „Компанија Дунав осигурање ГФО Сомбор, Аврама Мразовића бр. 1А, 
25000 Сомбор кога заступа Бранислав Витас, директор 

          ПИБ: 100001958  
          Матични број: 07046898 

      Период важења уговора:  
         Рок важења уговора је 12 месеци 
         Лице за контакт:  

       Славица Сузић, 025/468-182,  


